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                     Brzeg dn. 11.08.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 25.000.000 zł na zadanie inwestycyjne: ”Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne – przebudowa boisk z zapleczem”.
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania do siwz:

Pytanie nr 1

W pkt 16 lit. d SIWZ podano inny okres kredytowania od dnia zawarcia umowy do 31.12.2014 r. aniżeli wynikający z harmonogramu spłaty kredytu do 31.12.2024 r. stanowiący załącznik do siwz.

Odpowiedź
W pkt. 16 lit d wkradł się błąd pisarski, winno być: Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2024 r.
Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o przesłanie do Banku lub zamieszczenie na stronie www.bip.brzeg.pl dokumentu NIP i REGON Miasta Brzeg.

Odpowiedź
Dokument NIP i REGON Miasta Brzeg zamieszczamy w wersji elektronicznej na stronie www.bip.brzeg.pl.

Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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